

اتمام آزادراه شیراز اصفهان نیازمند ۱۲۰۰ میلیارد تومان بودجه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: برای اتمام آزادراه شیراز اصفهان به ۱۲۰۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، زاهدی، در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان فارس گفت: برای این طرح در بودجه سال آینده ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص یافته و همچنین بانک‌های عامل، سپه، مسکن و ملی موافقت کرده‌اند هر کدام ۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت کنند. او افزود: شهر صدرا نماینده شرکت شهرک‌های جدید کشور در استان فارس نیز ۴۰۰ میلیارد تومان را در سال آینده برای اتمام این طرح پرداخت خواهند کرد. زاهدی ادامه داد: این طرح ۲۲۴ کیلومتری هم اکنون ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۶۴ کیلومتر در قطعات یک تا هفت روسازی بتنی و یک لایه آسفالت انجام شده است.

خبر



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری

شیراز خبر داد؛

نرم‌افزار ارائه خدمات اجتماعی مجازی طراحی می‌شود



میتادان متجاهر و کودکان کار جهت پیشگیری از ابتلا به کرونا تا پایان فروردین‌ماه ۹۹ در کمپ ماده ۱۶ نگهداری خواهند شد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: معاون فرهنگی شهردار شیراز ادامه داد: این نرم‌افزار با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز تهیه خواهد شد و باهدف آموزش عمومی و ایجاد امنیت روانی، با محتوا و مطالبی به محوریت حوزه‌های پزشکی، روانشناسی، اجتماعی، فرهنگی و سرگرمی ارائه می‌شود؛ همچنین تست کرونا که طراحی آن بر عهده توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، در این نرم‌افزار قرار دارد تا امنیت روانی شهروندان را تأمین کند.

دکتر جعفری همچنین از راه‌اندازی پویش مردمی شکرانه سلامت در فضای مجازی خبر داد و افزود: این پویش با شعار «یا رب سببی ساز که یارم به سلامت/ بازآید و برهاندم از بند ملامت» توسط معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی راه‌اندازی می‌شود و در راستای امیدبخشی و روحیه‌افزایی شهروندان در فضای مجازی با مشارکت آنان فعالیت خواهد کرد.

وی همچنین بیان داشت: سازمان فرهنگی شهرداری شیراز از سالمندان نیز غافل نشده است و در همین زمینه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای شهروندان سالمندان بالای ۶۰ سال از طبقات کم برخوردار اجتماعی، بسته‌های بهداشتی تهیه می‌کند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به ضرورت رسیدگی به معاندان متجاهر و نیز کودکان کار، در همین منظور به ارائه اطلاعات به شهروندان می‌پردازد.

جعفری خاطر نشان کرد: این سازمان در همکاری پیوسته با دانشگاه علوم پزشکی شیراز اقدام به نصب یک هزار ۲۱۳ متر بنر طراحی شده توسط این دانشگاه در سطح شهر کرده است. وی همچنین با اشاره به برگزاری جلسه ستاد مبارزه با ویروس کرونا در معاونت اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، از اقدامات در دست انجام توسط این معاونت سخن گفت و بیان کرد: نرم‌افزاری به‌منظور " ارائه خدمات اجتماعی

نوروز ۹۹ پذیرش و اسکان مسافران ممنوع است



شهردار شیراز تأکید کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در نوروز ۹۹ پذیرش و اسکان مسافران در قالب کمپ‌های اسکان، برپایی چادر در پارک‌ها، سالن‌های ورزشی، فرهنگسراها و مهمانسراها ممنوع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندربور بابیان اینکه مسافران و هم‌وطنان عزیز از سفر به شیراز در عید نوروز خودداری کنند، افزود: تمهیداتی به‌منظور پیشگیری از شیوع کرونا در ستاد مدیریت بحران و ستاد سفرهای نوروزی شیراز تصویب شده است که ممنوعیت برپایی چادر در سطح شهر و خودداری از اسکان مسافران در کمپ‌های اقامتی ازجمله این تمهیدات است.

وی با اشاره به مهمان‌نوازی شیرازی‌ها طی سالیان گذشته اضافه کرد: طی سال‌های پیشین بوستان‌ها و کمپ‌های اقامتی شیراز پذیرای تعداد بسیاری از هم‌وطنان بود اما در نوروز ۹۹ به علت شیوع ویروس کرونا این امکان وجود ندارد و علاقه‌مندان به سفر به شیراز می‌توانند در ماه‌های آینده و پس از عبور از بیماری کرونا به این شهر سفر کنند.

شهردار شیراز تأکید کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در نوروز ۹۹ پذیرش و اسکان مسافران در قالب کمپ‌های اسکان، برپایی چادر در پارک‌ها، سالن‌های ورزشی، فرهنگسراها و مهمانسراها ممنوع است.

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس:

رانندگان برای سوخت‌گیری از دستکشی یک‌بار مصرف استفاده کنند

ضدعفونی و گندزدایی جایگاه‌های سوخت فارس

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس گفت: رانندگان برای سوخت‌گیری، امکانات اولیه بهداشتی را به همراه داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، محمدهادی غلامی از ضدعفونی و گندزدایی مجاری عرضه سوخت مایع و سی ان جی در سطح استان خبر داد و گفت: در راستای مقابله و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا از هفته گذشته تمامی سطوح جایگاه‌های عرضه سوخت به‌ویژه تلمبه‌ها، نازل‌ها و دستگاه‌های کارت‌خوان به‌صورت روزانه ضدعفونی می‌شوند.

رئیس روابط عمومی منطقه فارس بابیان این موضوع که جایگاه‌ها ازجمله مراکز مهم و پرتردد



به‌منظور مقابله با شیوع ویروس کرونا:

ضدعفونی ساختمان شهرداری، بوستان‌ها و سرویس‌های بهداشتی در منطقه هفت شیراز

کودکان و وسایل ورزشی به‌صورت روزانه توسط شهرداری منطقه هفت ضدعفونی می‌شوند.

ضدعفونی کردن ساختمان اداری سرویس‌های بهداشتی، ضدعفونی کردن ناوگان حمل‌ونقل منطقه، ارسال پیامک و کلیپ آموزشی در فضای مجازی، نصب بنرهای آموزشی و اطلاع‌رسانی درخصوص پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا، توزیع ماسک و دستکش و

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت در جهت پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا و حفظ سلامت شهروندان و کارکنان مجموعه، اقدامات پیشگیرانه‌ای در دستور کار قرار گرفته است.

باهداف پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، تمامی سرویس‌های بهداشتی بوستان‌های سطح منطقه اعم از نیمکت‌ها، وسایل بازی

تماس مردم فارس برای اطلاع درباره کرونا با ۱۸۱۹ و ۴۰۳۰

بین ۲ هزار و ۵۰۰ تا سه هزار تماس با این مرکز گرفته می‌شد که با شیوع بیماری کرونا و انتشار اخبار مرتبط با این بیماری در جامعه، این تماس‌ها به چهار هزار تماس افزایش یافته است.

وی ادامه داد: از مجموع این تماس‌ها نیز ۵۰ درصد مربوط به سؤالاتی است که در مورد بیماری کرونا پرسیده می‌شود. او اظهار داشت: در چنین شرایطی باید منابع و ظرفیت‌ها را برای کسانی در نظر بگیریم که واقعاً نیازمند به خدمات و فوریت‌های پزشکی هستند.

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی فارس از شهروندان به‌جای تماس با ۱۱۵ با شماره‌های ۱۸۱۹ و ۴۰۳۰ تماس بگیرند. محمدجواد مرادیان، در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به افزایش تماس‌های فرد زیاد شده و علائمی دارد که نیاز است به‌سرعت خدمات فوریت‌های



پزشکی دریافت کند. وی اضافه کرد: بیماری کرونا یک بیماری شبیه سرماخوردگی و آنفولانزا است و می‌تواند از یک تب، آبریزش بینی، سوزش گلو یا گلودرد و بدن‌درد آغاز شود اما آنچه برای ما نگران‌کننده است وجود علائمی مانند تب بسیار شدید، تنگی نفس، کاهش سطح هوشیاری، سرفه‌های مکرر، تهوع و استفراغ است که فرد دارای چنین علائمی باید به مراکز درمانی منتقل شود.

مرادیان اظهار داشت: حوزه معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از طریق پزشک خانواده اقدام به برقراری تماس با مردم و جمعیت تحت پوشش پزشک خانواده خواهد کرد، یعنی هر پزشک خانواده مکلف شده که با جمعیت تحت پوشش خود تماس بگیرد و ضمن ارائه آموزش، کار غربالگری را نیز انجام دهد.

وی گفت: این بیماری بسیار مسری و واگیردار است و الان در مرحله‌ای قرار داریم که هرچه تردد مردم به‌ویژه افراد دارای علائم بیماری کمتر باشد امکان سرایت آن نیز کمتر است.

لغو مجامع و جلسات تشکل‌های کارگری و کارفرمایی تا پایان فروردین ۹۹



برخی خدمات قابل‌ارائه به کارگران تا اطلاع بعدی به‌صورت غیرحضوری انجام می‌پذیرد و نیازی به مراجعه حضوری آنان

نیز توصیه‌شده با اقدامات پیشگیرانه و نکات بهداشتی، از شیوع این ویروس در محیط‌های کارگری جلوگیری کنند.

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های اجرایی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس بابیان اینکه بسیاری از خدمات قابل‌ارائه به کارگران تا اطلاع بعدی به‌صورت غیرحضوری انجام‌پذیر است؛ یادآور شد: تمهیدات لازم برای حفاظت از محیط‌های کارگری فارس در مقابل کرونا فراهم شده است.

مختاری افزود: برابر اخذ مجوز صادره از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی کلیه کلاس‌های آموزشی عمومی و تخصصی ایمنی و همچنین دوره‌های آموزشی قوانین کار تا بیستم فروردین‌ماه سال جاری تعطیل اعلام شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بابیان اینکه

نیست؛ تصریح کرد: طبق پیام‌ها و اطلاع‌رسانی‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز، بهترین و اثرگذارترین راهکار ممکن برای مقابله با ویروس کرونا رعایت بهداشت فردی است که ازاین‌رو اقدامات و راهکارهای لازم برای به حداقل رساندن آسیب‌های ناشی از ویروس کرونا در محیط‌های کارگری در حال انجام است.

مختاری افزود: کلیه رویدادهای ورزشی و فعالیت مجموعه‌های ورزش کارگری، برگزاری هر نوع نشست کارگری و کارفرمایی، جلسات و مجامع تعاونی‌ها لغو شده است.

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های اجرایی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس بابیان اینکه بر اساس دستور مقام عالی وزارت تمام دترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی که

اعتبار آنها به پایان رسیده است تا پایان فروردین‌ماه دارای اعتبار بوده و نیازی برای مراجعه به شعبه‌های تأمین اجتماعی برای تمدید نیست، ادامه داد: حضوروغیاب مقرری‌بگیران بیمه بیکاری نیز از طریق دستگاه ثبت اثرانگشت تا اطلاع بعدی لغو و به همان شیوه سنتی احراز هویت انجام می‌گیرد و در موارد بسیار ضروری هم نیازی به مراجعه نیست.

مختاری همچنین اظهار داشت: مکاتبات لازم با همه واحدهای کارگری، کارفرمایی و تعاونی‌ها برای فراهم‌سازی شرایط حفظ سلامت کارگران در محیط‌های کار و ضدعفونی کردن این محیط‌ها انجام شده است تا شاهد کمترین آسیب ممکن در جامعه کارگری و کارفرمایی استان در مقابل ویروس کرونا باشیم.